Rua Jacy Loureiro de Campos, s/nº. Palácio das Araucárias | Centro Cívico
80.530-915 | Curitiba | Paraná | Brasil | www.desenvolvimentosocial.pr.gov.br

DESPACHO SECRETARIAL nº 132/2018

Referente ao protocolado nº 14.918.794-4.

1. RETIFICO, o Despacho Secretarial nº 131/2018, de 12 de dezembro de 2018,

que será publicado no Diário Oficial nº 10.335, de 14 de dezembro de 2018,

referente ao pagamento de aluguel social às senhoras Conceição Matozo e

Margarida Alvani Ferreira dos Santos, participantes do Projeto Regularização

Fundiária no âmbito do Programa Integrado de Inclusão Social e Requalificação

Urbana – Família Paranaense, nos seguintes termos:

onde se lê: “…a prorrogação de prazo, para o mês de dezembro, bem

como a realização da despesa…”;

leia-se: “…autorizo a prorrogação de prazo, para o mês de dezembro,

bem como a realização da despesa...”.

2. PUBLIQUE-SE, de acordo com a legislação vigente.

Curitiba, 13 de dezembro de 2018.

Nádia Oliveira de Moura
Secretária de Estado da Família

e Desenvolvimento Social

GA

		2018-12-13T15:32:16-0200
	NADIA OLIVEIRA DE MOURA:36214493968